
Dodatek č. 12
ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou 

a příspěvku na tyto služby", uzavřené dne 1.12.2009 na období od 1.1.2010 od 31.12.2019
ve znění jejích dodatků 

mezi

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo
Statutární zástupce: Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou:
Ing. Dana Wurzelová, +420 566 688 180, dana.wurzelova@zdarns.cz,
Ing. Miloslav Dvořák, +420 566 688 181, miloslav.dvorak@zdarns.cz
dále jen „odběratel"

2. ZDAR, a. s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 46965815 
DIČ: CZ 46965815
Bankovní spojení: UNI CREDIT BANK Praha 
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva

Ing. Ivo Žatečka, člen představenstva 
Zapsán v OR spisová značka B 889 vedená u Krajského soudu v Brně
dále jen „dodavatel"

ČI. I
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2009 smlouvu „O zajištění provozu městské autobusové 
dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto služby" a dne 28. 12. 2010 smluvní 
strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1, dne 25. 7. 2011 dodatek č. 2, dne 15. 12. 2011 
dodatek č. 3, dne 9. 1. 2012 dodatek č. 4, dne 14. 1. 2013 dodatek č. 5, dne 16. 12. 2013 
dodatek č. 6, dne 30. 12. 2013 dodatek č. 7, dne 22. 12. 2014 dodatek č. 8, dne 30. 6. 2015 
dodatek č. 9, dne 30. 12. 2015 dodatek č. 10 a dne 22. 12. 2016 dodatek č. 11

(dále jen „smlouva").

ČI. II
Změna smlouvy

1. Dle čl. III. Rozsah zajištění městské hromadné dopravy - Městská hromadná doprava (MHD) 
ve Žďáře nad Sázavou bude dodavatelem od 1. 7. 2017 zajišťována dle připravovaných změn 
licencí na provozování městské linkové osobní dopravy na příslušných linkách a v souladu 
s příslušnými platnými a schválenými jízdními řády v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku 
a v následujícím období dle pozdějších schválených změn.

Dodatek č. I2 ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto
službystr. I

mailto:dana.wurzelova@zdarns.cz
mailto:miloslav.dvorak@zdarns.cz


2. D!e čl VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD se smluvní strany dohodly, že odběratel 
poskytne dodavateli na rok 2017 účelový příspěvek na provozování MHD vč. pořízení investic 
ve výši 7.720.000,- Kč dle přílohy č. 2 tohoto dodatku.

Čt. ill
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usneseními Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na 
její 67. schůzi konané dne 22. 5. 2017 pod čj. usnesení 1077/2017/OKS.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž odběratel obdrží 1 
a dodavatel 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

5. Dodavatel dále souhlasí s tím, že ze strany odběratele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn tento dodatek a celá smlouva, její 
část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

6. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tento dodatek a smlouvu zveřejnit 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva a dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství.

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8. Nedílnou součástí dodatku jsou:
Příloha č.1 - Úprava linek MHD 
Příloha č. 2 - Příspěvek 2017

Ve Žďáře nad Sázavou 

dne:..ťX.

starosta

Dodatek č. 12 ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto
služby41, str. 2



845001 linka č. 1 (HETTICH) ■ nádraží - (ŽĎAS) ■ ZR 3 - Studentská ■ ZR 5 - TOKOZ
Platí od 01.07.2017 do 31.12.2017

Přepravu zajištUje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,
1 3 5 Tč 2 4 6

Xm
545
547

X
1415 
1418 
1420 
1423
1425
1426
1428
1429
1430
1431
1432 
1434
1436
1437
1438
1439 
1441 
1444

Xm
2215
2217
2219

2221
2223
2224
2225
2226
2227
2228 
2230
2232
2233
2234
2235

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16 
17
18j

od Ždár n.Sáz.,Jihlavská HETTICH. . . . . . . . . .p
Ždár n.Sáz.,aut.nádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Strojírenská y Hajčmanu....
Ždár n.Sáz.,Strojírenská ZĎAS .... . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Libická.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Okružní horní .. . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Okružní rozc.Hamry .. . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Okružní dolní.. . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Libická.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Sázavská.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Libušinská.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Studentská .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Vnitřní .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Květná.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Bezručova stadion.. . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz., Bezručova upily.. . . . . . . . . . . . . .

v Ždár n.Sáz.,zámek... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
př Zdár n.Sáz.,Tokoz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . o

ř

d

X
KU
544
542
540
539

536
534
{

531
529
527
526
524
523

X
1409
1405

X
m

2213 
22 io

Kil nejede od 27.12.16 do 30.12.16, od 27.12.17 do 29.12.17, od 27.12.18 do 31.12.18

X jede v pracovních dnech ( spoj jede po jiné trase

Na lince platí ceník "MHD Ždár nad Sázavou" a smlyvnj přepravní podmínky vyhlášené ZDAR. a,s. Ždár n.S., p/eprava cestovních zavazadel a zásilek je vyloučena. Informace ve vozidlech.
Pftl PLATBÉ JÍZDNÉHO ClPOVOU KARTOU ZÍSKÁVÁ CESTUJÍCÍ NÁROK NA ZVÝHODNĚNÉ ZÁKAZNICKÉ JlZDNE.

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


845002 linka č. 2 nádraží - náměstí - Studentská - ZR 5 - Zámek - Pilská nádrž piatí od 01.07.2017 do 31.12.2017
Přepravu zajišťuje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 Tč 2 4 6 3 10 12 14 16 13 20 22
X
K!l
5 05 
5 07
{

5 08 
5 09 
5 1
513
5 H
515
516 
518
520
522

C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D

 C
D 1020

1022
1024
1025
1026 
1028
1030
1031
1032
1033 
1035 
1037
1039
1040

1120
1122
1124
1125
1126 
1128
1130
1131
1132
1133 
1135 
1137
1139
1140

1220
1222
1224
1225
1226 
1228
1230
1231
1232
1233 
1235 
1237
1239
1240

1320
1322
1324
1325
1326 
1328
1330
1331
1332
1333 
1335 
1337
1339
1340

1420
1422
1424
1425
1426 
1428
1430
1431
1432
1433 
1435 
1437
1439
1440

1520
1522
1524
1525
1526 
1528
1530
1531
1532
1533 
1535 
1537
1539
1540

1620
1622
1624
1625
1626 
1628
1630
1631
1632
1633 
1635 
1637
1639
1640

1820
1822
1824
1825
1826 
1828
1830
1831
1832
1833 
1835 
1837
1839
1840

2020
2022

{
2023
2024 
2026 
2028
2029
2030
2031 
2033 
2035
2037
2038

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 
11 
12
13
14

ed Ždár n.Sáz.,aulnádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . př
Ždár n.Sáz.,Jihlavská ZDAR... . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Brněnská Nákupni park......
Ždár n.Sáz.,Brněnská policie .... . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Horní. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Havlíčkovo náměstí.. . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Studentská .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Vnitřní .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Květná.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Bezručova stadion.. . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Bezručova upily .... . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,zámek .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Tokoz ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

př Ždár n.Sáz.,Pilská nádrž. . . . . . . . . . . . . . . . . . . od

X
727
725

723 
721 
719 
718 
717 
716 
714 
712 
710

10 03
10oi
959

956
954
952
951
950
949
947
945
943
942

1103
1101
1059

1056
1054
1052
1051
1050
1049
1047
1045
1043
1042

1203
12oi
1159
11^56 

1154 
1152 
1151 
1150 
1149 
1147 
1145 
1143 
1142

1303
13oi

1259

12*56 
1254 
1252 
1251 
1250 
1249 
1247 
1245 
1243 
1242

14 03 
14oi 
1359

1356
1354
1352
1351
1350
1349
1347
1345
1343
1342

15 03 
15 01 
1459
14^56

1454
1452
1451
1450
1449
1447
1445
1443
1442

1603
16oi

1559

1556
1554
1552
1551
1550
1549
1547
1545
1543
1542

1703
17oi
1659

1656
1654
1652
1651
1650
1649
1647
1645
1643
1642

19 03 
19oi 
1859

1856
1854
1852
1851
1850
1849
1847
1845
1843
1842

21oo
2058

2056
2054
2052
2051
2050
2049
2047
2045
2043
2042

Kí nejede od 27.12.16 do 30.12.16, od 27.12.17 do 29.12.17, od 27.12.18 do 31.12.18 
^1 jede od 01.06.17 do 01.10.17

X jede v pracovních dnech { spoj jede po jiné trase

Spoje 1,2,21 a 22 nezajiždi do zastávky Brněnská, Nákupni park

Na lince plati cpnik "MHD Ždár nad Sázavou" a pmliivnj přepravní ppdminky vyhlášené ZDAR, a,s. Ždár n.S., přeprava pestovnich zavazadel a zásilek je vyleučena. Infermace ve vezidlech. 
PŘI PLATBĚ JÍZDNÉHO ČIPOVOU KARTOU ZISKAVA CESTUJÍCÍ NAROK NA ZVÝHODNĚNÉ ZÁKAZNICKÉ JÍZDNÉ.

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


845003 linka č. 3 nádraží - ZR 3 - ZR 5 - Studentská - Jamská - HETTICH - nádraží
Platí od 01.07.2017 do 31.12.2017

Přepravu zajišťuje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,
5 7 TČ 10 12

X 
511 
513 
5 15 
5 16 
5 17 
5 19 
520 
522 
524 
526

528
529 
531 
533 
535 
537
539
540 
542 
544
546
547

X
6 09 
6 li 
613
615
616 
617
619
620 
622 
624 
626

628
629 
631 
633 
635 
637
639
640 
642 
644
646
647

X
1316
1318
1320
1321
1322
1324
1325 
1327 
1329 
1331

1333
1334 
1336 
1338 
1340 
1342
1344
1345 
1347 
1349
1351
1352

X
@1

2116
2118
2120
2121
2122
2124
2125 
2127 
2129 
2131

2133
2134 
2136 
2138 
2140 
2142
2144
2145 
2147 
2149
2151
2152

m
2116
2118
2120
2121
2122
2124
2125 
2127 
2129 
2131

2133
2134 
2136 
2138 
2140 
2142
2144
2145 
2147 
2149
2151
2152

1 od Ždár n.Sáz.
Ždár n.Sáz.,
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz.

26 př Ždár n.Sáz.,

Jihlavská HETTICH .
aut.nádr.... . . . . . . . . . .
Nádražní .............
.Dagmarky ...........
.Brodská obch.domy
.Žižkova ..............
.Bezručova stadion..
.Nová ..................
.Vejmluvova .........
.Sychrova .............
.Bezručova u pily ...
.Sychrova .............
.Vejmluvova .........
.Nová ..................
.Bezručova stadion..
.Květná................
,Vnitřní ................
.Studentská .........
.Neumannova........
.Novoměstská ......
.Jamská I .............
.Jamská II. . . . . . . . . . . . .
.Brněnská .............
.Jihlavská ZDAR.... 
Jihlavská HETTICH . 
aut.nádr.... . . . . . . . . . .

X
605
603

X
636
634
633
632
631
629

627 
625 
623 
621 
620 
619 
6 18 
6 16 
615
6 14
612 
611 
609 
607 
6 06 
605

X
1436
1434
1433
1432
1431
1429

1427 
1425 
1423 
1421 
1420 
1419 
1418 
1416 
1415 
1414 
1412 
14n 
14 09 
1407 
14 06 
14 05

X
1536
1534
1533
1532
1531
1529

1527 
1525 
1523 
1521 
1520 
1519 
15 18 
1516 
1515 
1514 
1512 
15n 
15 09 
15 07 
15 06 
15 05

X
1836
1834
1833
1832
1831
1829

1827
1825
1823
1821
1820
1819
1818
1816
1815
1814
1812
1811
1809
1807
1806
1805

X
HI

2236
2234
2233
2232
2231
2229

2227
2225
2223
2221
2220
2219
2218
2216
2215
2214
2212
22ii
2209
2207
2206
2205

2236
2234
2233
2232
2231
2229

2227
2225
2223
2221
2220
2219
2218
2216
2215
2214
2212
22ii
2209
2207
2206
2205

HI nejede od 27.12.17 do 29.12.17
^ nejede 24.12.17,31.12.17

li) jede v neděli X jede v pracovních dnech( spoj jede po jiné trase

Na lince plat! cpnik "MHD Ždár nad Sázavou" a pmliivnj přepravní ppdminky vyhlášpné ZDAR, a,s. Ždár n.S., pfpprava ppstovnich zavazadpl a zásilpk jp vyloučpna. Informacp vp vozidlpch. 
PŘI PLATBĚ JÍZDNÉHO ClPOVOU KARTOU ZISKAVA CESTUJÍCÍ NAROK NA ZVÝHODNĚNÉ ZÁKAZNICKÉ JÍZDNĚ.

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


Platí od 01.07.2017 do 31.12.2017845004 linka č. 4 nádraží - ZR 4 - Libušin - ZR 3 - nádraží
Přepravu zajišťuje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,
Tč 33 35 37 39

17 př

od Ždár n.Sáz.,aut.nádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz., Jihlavská ZDAR...........
Ždár n.Sáz.,Brněnská policie .........
Ždár n.Sáz.,Novoměstská .............
Ždár n.Sáz.,Vodojem Jamborova
Ždár n.Sáz.,Neumannova..............
Ždár n.Sáz.,Studentská ................
Ždár n.Sáz.,Wonkova...................
Ždár n.Sáz.,Sázavská...................
Ždár n.Sáz.,Libická......................
Ždár n.Sáz.,Okružni horni .............
Ždár n.Sáz.,Okružni rozc.Hamry ....
Ždár n.Sáz.,Okružni dolni..............
Ždár n.Sáz.,Strojírenská g mostu
Ždár n.Sáz.,StrojirenskáŽĎAS ......
Ždár n.Sáz.,Strojírenská u Hajčmanů. 
Ždár n.Sáz.,aut.nádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 io
412
413 
415 
417 
4 19
420
421 
423
425
426
427 
429 
431
(

433
436

5 00 
5 02 
5 03 
5 05 
5 07 
5 09
510
511 
513
515
516
517 
519 
521 
{

523
526

1010 
1012 
1013 
1015 
1017
1019
1020 
1021 
1023
1025
1026 
1027 
1029 
1031

(
1033
1036

1110
1112
1113
1115
1117
1119
1120 
1121 
1123
1125
1126 
1127 
1129 
1131

(
1133
1136

1210
1212
1213
1215
1217
1219
1220 
1221 
1223
1225
1226 
1227 
1229 
1231

(
1233
1236

1310
1312
1313 
1315 
1317
1319
1320
1321 
1323
1325
1326
1327 
1329 
1331

(
1333
1336

1410
1412
1413 
1415 
1417
1419
1420
1421 
1423
1425
1426
1427 
1429 
1431

(
1433
1436

15 io
1512
1513 
1515 
1517
1519
1520
1521 
1523
1525
1526
1527 
1529 
1531

{
1533
1536

1610
1612
1613
1615
1617
1619
1620 
1621 
1623
1625
1626 
1627 
1629 
1631

(
1633
1636

1710
1712
1713 
1715 
1717
1719
1720
1721 
1723
1725
1726
1727 
1729 
1731

(
1733
1736

Ha
18io
1812
1813
1815
1817
1819
1820 
1821 
1823
1825
1826 
1827 
1829 
1831

(
1833
1836

Ha
19io
1912
1913 
1915 
1917
1919
1920
1921 
1923
1925
1926
1927 
1929 
1931

(
1933
1936

na
20 io 
2012 
2013 
2015 
2017 
2019 
20 20 
2021 
20 23 
2025 
20 26 
2027 
20 29 
2031 

{
20 33 
20 36

21io
2112
2113
2115
2117
2119
2120 
2121 
2123
2125
2126 
2127 
2129 
2131

(
2133
2136

na nejede od 23.12.16 do 02.01.17, 03.02.17, od 20.02.17 do 26.02.17, od 13.04.17 do 14.04.17, od 01.07.17 do 01.09.17, od 26.10.17 do 27.10.17, od 23.12.17 do 02.01.18 
02.02.18, od 26.02.18 do 04.03.18, od 29.03.18 do 30.03.18, od 02.07.18 do 31.08.18, od 25.10.18 do 26.10.18, od 22.12.18 do 31.12.18 

Ha nejede od 27.12.16 do 30.12.16, od 27.12.17 do 29.12.17, od 27.12.18 do 31.12.18 
E3 nejede 24.12.17,31.12.17

nejede od 24.12.17 do 31.12.17

X jede v pracovních dnech { spoj jede po jiné trase

Na lince plati cenik "MHD Ždár nad Sázavou" a smluvni přepravní podminky vyhlášené ZDAR, a.s. Ždár n.S., přeprava cestovnich zavazadel a zásilek je vyloučena. Informace ve vozidlech.
PŘI PLATBĚ JÍZDNÉHO ČIPOVOU KARTOU ZÍSKÁVÁ CESTUJÍCÍ NÁROK NA ZVÝHODNĚNÉ ZÁKAZNICKÉ JÍZDNÉ.

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


Přepravu zajišťuje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,
Tč

845005 linka č. 5 nádraží - ZR 4 - Studentská - ZR 5 - Libušin - ZR 3 - nádraží piatí od 01.07.2017 do 31.12.2017

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 
11 
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24

ES nejede 24.12.17,31.12.17
nejede od 24.12.17 do 31.12.17

X jede v pracovních dnech

Na lince plati cenik "MHD Ždár nad Sázavou" a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ZDAR, a.s. Ždár n.S., přeprava cestovních zavazadel a zásilek je vyloučena. Informace ve vozidlech.
při platbě jízdného čipovou kartou získává cestující nárok na zvýhodněné zákaznické jízdné.

11 13 15 17 19 21 23 25 27
Eg

1840
1842
1843 
1845
1847
1848
1849
1850
1852
1853
1855
1856
1858
1859 
19 oo 
19 02 
19 03 
19 05 
1907 
19 03 
19io 
19n 
1913 
1915

29
Eg

1940
1942
1943 
1945
1947
1948
1949
1950
1952
1953
1955
1956
1958
1959 
20 oo 
20 02 
20 03 
20 05 
20 07 
20 08 
20 io 
20n 
2013 
2015

31
w
2040
2042
2043 
2045
2047
2048
2049
2050
2052
2053
2055
2056
2058
2059 
21 oo 
21 02 
21 03 
21 05 
21 07 
21 08 
21io 
21n 
2113 
2115

od Ždár n.Sáz.
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 
Ždár n.Sáz. 

.. Ždár n.Sáz. 
př Ždár n.Sáz.

.aut.nádr.. . . . . . . . . . . .
Jihlavská ZDAR ... 
Brněnská policie .. 
Novoměstská ....
Neumannova......
Studentská ... . . . . .
Vnitřní .... . . . . . . . . . .
Květná... . . . . . . . . . . .
Bezručova stadion.
Nová .. . . . . . . . . . . . . . .
Vejmluvova .. . . . . . .
Sychrova ... . . . . . . . .
Bezručova u pily .. 
Bezručova stadion.
Libušinská.........
Žižkova .. . . . . . . . . . . .
Brodská obch.domy
Libická... . . . . . . . . . . .
Okružni horní .... 
Okružni raze. Hamry
Okružni dolní......
Dagmarky .........
Nádražní ... . . . . . . . .
.aut.nádr.. . . . . . . . . . . .

X
540
542
543 
545
547
548
549
550
552
553
555
556
558
559 
6 00 
6 02 
6 03 
6 05 
6 07 
6 08 
6 io 
611 
6 13 
6 15

640
642
643 
645
647
648
649
650
652
653
655
656
658
659
7 00 
7 02 
7 03 
7 05 
7 07 
7 08
710
711 
713 
715

940
942
943 
945
947
948
949
950
952
953
955
956
958
959

10oo 
10 02 
10 03 
10 05 
10 07 
10 08 
1010 
10n 
1013 
1015

1040
1042
1043 
1045
1047
1048
1049
1050
1052
1053
1055
1056
1058
1059 
1100 
1102 
1103 
1105
1107
1108 
11(0 
11(1 
11(3 
11(5

1140
1142
1143 
1145
1147
1148
1149
1150
1152
1153
1155
1156
1158
1159 
1200 
1202 
1203 
1205
1207
1208 
12io 
12n 
12(3 
12(5

1240
1242
1243 
1245
1247
1248
1249
1250
1252
1253
1255
1256
1258
1259 
13 oo 
1302 
13 03 
13 05 
13 07 
13 08 
13io 
13n 
13(3 
13(5

1340
1342
1343 
1345
1347
1348
1349
1350
1352
1353
1355
1356
1358
1359 
14 oo 
14 02 
14 03 
14 05 
1407 
14 08 
14io 
14n 
14(3 
14(5

1440
1442
1443 
1445
1447
1448
1449
1450
1452
1453
1455
1456
1458
1459 
15 oo 
1502 
15 03 
15 05 
15 07 
15 08 
1510 
15n 
15 13 
15 15

1540
1542
1543 
1545
1547
1548
1549
1550
1552
1553
1555
1556
1558
1559 
16 00 
16 02 
16 03 
16 05 
16 07 
16 08 
16io 
16n 
16(3 
16(5

1640
1642
1643 
1645
1647
1648
1649
1650
1652
1653
1655
1656
1658
1659 
1700
1702
1703 
1705
1707
1708 
17io 
17n 
17(3 
17(5

1740
1742
1743 
1745
1747
1748
1749
1750
1752
1753
1755
1756
1758
1759 
18 oo 
1802 
18 03 
18 05 
1807 
18 03
18io
18n
18(3
18(5

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


845006 linka č. 6 nádraží - ZR 3 - náměstí - ZR 7 - ZR 5 - Zelená hora,hřbitov - (TOKOZ)
Platí od D1.07.2017 do 31.12.2017

Přepravu zajišťuje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,
Tč

X
EÍ

13 oo 
1302 
1304 
13 06 
13 08 
13io 
13(2 
13 H 
13(6 
13(7 
13(9
1320
1321
1322
1323 
1325 
1328 
1330

(6>t
1330
1332
1334
1336
1338
1340
1342
1344
1346
1347
1349
1350
1351
1352
1353 
1355

®t
1425
1427
1429
1431
1433
1435
1437
1439
1441
1442
1444
1445
1446
1447
1448 
1450

od Žcfár n.Sáz.,aut.nádr.......................... př
Ždár n.Sáz..Strojírenská u Hajčmanů....
Ždár n.Sáz.,Brodská obch.domy .........
Ždár n.Sáz..Žižkova ..........................
Ždár n.Sáz..Havlíčkovo náměstí...........
Ždár n.Sáz..Horní.............................
Ždár n.Sáz..Novoměstská ..................
Ždár n.Sáz..Vodojem Jamborova.........
Ždár n.Sáz..Neumannova...................
Ždár n.Sáz..Studentská .....................
Ždár n.Sáz.,Vnitřní ...........................
Ždár n.Sáz..Květná...........................
Ždár n.Sáz..Bezručova stadion.............
Ždárn.Sáz.,Bezručova u pily ..............
Ždár n.Sáz..Sychrova........................
Ždár n.Sáz.,Zelená hora hřbitov ... . . . . .
Ždár n.Sáz..zámek...........................

př Ždár n.Sáz..Tokoz ........................... od

X
Kí

1425 
1423 
1421 
1419 
1417 
1415 
1413 
14n 
14 09 
14 08 
14 06 
14 05 
1404 
14 03 
14 02 
14 oo 
1357 
1355

<6)t 
14 25 
1423 
1421 
1419 
1417 
1415 
1413 
14n 
14 09 
14 08 
14 06 
14 05 
1404 
14 03 
14 02 
14 oo

X
15 15 
15 13
15n 
15 09 
15 07 
15 05 
15 03 
15 01 
1459 
1458 
1456 
1455 
1454 
1453 
1452 
1450 
1447 
1445

(6>t 
15 15 
15 13
15n 
15 09 
15 07 
15 05 
15 03 
15 01 
1459 
1458 
1456 
1455 
1454 
1453 
1452 
1450

E9 nejede od 27.12.16 do 30.12.16, od 27.12.17 do 29.12.17, od 27.12.18 do 31.12.18

(6) jede v sobotu X jede v pracovních dnech
f jede v neděli a ve státem uznané svátky

Na lince plati cpnik "MHD Ždár nad Sázavou" a pmliivnj přepravní ppdminky vyhlášené ZDAR, a,s. Ždár n.S., přeprava pestovnich zavazadel a zásilek je vyleučena. Infermace ve vezidlech.
PŘI PLATBĚ JÍZDNÉHO ČIPOVOU KARTOU ZISKAVA CESTUJÍCÍ NAROK NA ZVÝHODNĚNÉ ZÁKAZNICKÉ JÍZDNÉ.

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


Platí od 01.07.2017 do 31.12.2017845007 linka č. 7 nádraží - ZR 3 - Studentská - ZR 5 - TOKOZ
Přepravu zajišťuje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,

1 3 5 7 9 11 13 15 TČ 2 4 6 3 10 12 14 16

X
K!l
435
437
438
439
Íi

442
444

445

X
520
522
523
524

526
527
529
530

X
7 oo 
7 02 
7 03 
7 04

7 06 
7 07 
7 08 
7 09

X
7 18
720
722
723
7^ 25 

726 
728 
730

t

tai

830
832
834
836
838
839
840
841 
843 
845 
847

X
K!l

1327
1329
1330
1331

1333
1334
1336
1337

X
1720
1722
1724
1725
1727
1728
1729
1730
1731 
1733 
1735

X
K!l

2120
2122
2124
2126
2128
2129
2130
2131 
2133 
2135 
2137

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 
11

od Žcfár n.Sáz.,aut.nádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . př
Ždár n.Sáz..Strojírenská u Hajčmanů....
Ždár n.Sáz.,Brodská obch.domy .........
Ždár n.Sáz..Žižkova .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz..Studentská .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Vnitřní .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz..Květná.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz..Bezručova stadion.. . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz..Bezručova upily .... . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz..zámek.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

př Žcfár n.Sáz.,Tokoz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . od

X
K!l
5 07 
5 05 
5 03 
5 oi
459
457
456
455
454
452
450

X
6 17 
6 15 
6 13 
611 
6 09 
6 07 
6 06 
6 05 
6 04 
6 02 
6 oo

X
747
745
743
741
739
737
736
735
734
732
730

t
tai

1025 
1023 
1021 
1019 
1017 
1015 
1014 
1013 
1012 
1010 

10 08

X
K!l

1417
1415
1413
14n
1409
1407
1406
1405
1404
1402
14oo

X
 C

O O
O O

O O
O O

O O
O O

O O
O O

O O
O O

O

X
Kí

2215
2213
22n
2209
2207
2206
2205
2204
2203
22oi
22oo

X
Kí

2244
2242
2241
2240
Js8

2236

Kí nejede od 27.12.16 do 30.12.16, od 27.12.17 do 29.12.17, od 27.12.18 do 31.12.18 
Kil nejede 24.12.17,31.12.17

X jede v pracovních dnech t jede v neděli a ve státem uznané svátky
{ spoj jede po jiné trase

Na lince plati cpnik "MHD Ždár nad Sázavou" a pmliivnj přepravní ppdminky vyhlášpné ZDAR, a,s. Ždár n.S., pfpprava ppstovnich zavazadpl a zásilpk jp vyloučpna. Informacp vp vozidlpch. 
PŘI PLATBĚ JÍZDNÉHO ČIPOVOU KARTOU ZISKAVA CESTUJÍCÍ NAROK NA ZVÝHODNĚNÉ ZÁKAZNICKÉ JÍZDNÉ.

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


Platí od 01.07.2017 do 31.12.2017845008 linka č. 8 nádraží - ZR 3 - Libušin - ZR 4 - nádraží
Přepravu zajišťuje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,
Tč 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 
11 
12
13
14
15
16 
17

od Ždár n.Sáz.,aut.nádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Strojírenská u Hajčmanů
Ždár n.Sáz.,Stro]irenskáu mostu.........
Ždár n.Sáz.,Libická...........................
Ždár n.Sáz.,Okružni horní ..................
Ždár n.Sáz.,Okružni rozc.Hamry .........
Ždár n.Sáz.,Okružni dolni...................
Ždár n.Sáz.,Libická...........................
Ždár n.Sáz.,Sázavská........................
Ždár n.Sáz.,Libušinská......................
Ždár n.Sáz.,Wonkova........................
Ždár n.Sáz.,Studentská .....................
Ždár n.Sáz.,Neumannova...................
Ždár n.Sáz.,Novoměstská ..................
Ždár n.Sáz.,Brněnská Nákupni park......
Ždár n.Sáz., Jihlavská ZDAR... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

př Ždár n.Sáz.,aut.nádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

X
K!l

440
442
445
447
449
450 
452
454
455 
458 
5 00 
5 01 
5 03 
5 05
{

5 09 
510

X
540
542
545
547
549
550 
552
554
555 
558 
6 00 
6 01 
6 03 
6 05
{

6 09 
610

640
642
645
647
649
650 
652
654
655 
658
7 00 
7 01 
7 03 
7 05
{

7 09 
710

740
742
745
747
749
750 
752
754
755 
758
8 oo 
8 01 
8 03 
8 05 
8 09 
8 1 
812

840
842
845
847
849
850 
852
854
855 
858
9 oo 
9 01 
9 03 
9 05 
9 09 
911 
9 12

940
942
945
947
949
950 
952
954
955 
958

10 00 
10 01 
10 03 
10 05 
10 09 
1011 
1012

1040
1042
1045
1047
1049
1050 
1052
1054
1055 
1058 
1100 
1101 
1103 
1105 
1109 
1111 
1112

1140
1142
1145
1147
1149
1150 
1152
1154
1155 
1158 
1200 
1201 
1203 
1205 
1209 
1211 
1212

1240
1242
1245
1247
1249
1250 
1252
1254
1255 
1258 
13 oo 
13oi 
13 03 
13 05 
1309 
13n 
1312

1340
1342
1345
1347
1349
1350 
1352
1354
1355 
1358 
14 00 
14oi 
14 03 
14 05 
14 09 
14n 
1412

1440
1442
1445
1447
1449
1450 
1452
1454
1455 
1458
1500
1501 
1503 
1505 
1509
1511
1512

1540
1542
1545
1547
1549
1550 
1552
1554
1555 
1558
1600
1601 
1603 
1605 
1609
1611
1612

1640
1642
1645
1647
1649
1650 
1652
1654
1655 
1658
1700
1701 
1703 
1705 
1709 
17n 
1712

1740
1742
1745
1747
1749
1750 
1752
1754
1755 
1758
1800
1801 
1803 
1805 
1809
1811
1812

1840
1842
1845
1847
1849
1850 
1852
1854
1855 
1858 
19 00 
19oi 
19 03 
19 05

{
19 09 
19io

1940
1942
1945
1947
1949
1950 
1952
1954
1955 
1958 
20 oo 
20 oi 
20 03 
20 05

{
20 09 
20 io

m
20 40 
2042 
2045 
2047 
2049 
20 50 
2052 
2054 
20 55 
20 58
2100
2101 
2103 
2105

{
2109
2110

Kí nejede od 27.12.16 do 30.12.16, od 27.12.17 do 29.12.17, od 27.12.18 do 31.12.18 
Kil nejede 24.12.17,31.1217

nejede od 24.12.17 do 31.12.17

X jede v pracovních dnech { spoj jede po jiné trase

Spoje 1,3,5,29,31 a 33 nezajiždi do zastávky Brněnská, Nákupni park

Na lince plati ceník "MHD Ždár nad Sázavou" a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ZDAR.a.s.Ždár n.S., přeprava cestovních zavazadel a zásilek je vyloučena. Informace ve vozidlech. PŘI PLATBĚ JÍZDNÉHO
ČIPOVOU KARTOU ZÍSKÁVÁ CESTUJÍCÍ NÁROK NA ZVÝHODNĚNÉ JÍZDNÉ.

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


Platí od 01.07.2017 do 31.12.2017845009 linka č. 9 nádraží - ZR 3 - Klafar - Jamská - HETTICH - nádraží
Přepravu zajišťuje : ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Ždár nad Sázavou, www.zdar.cz; informace: 566696166; dispečink: 566696165; tel. připomínky: 566696160; bus@zdar.cz,

5 Tč

X
523
525
527
529
530 
532 
534

536
538
539
540
541
542
544
545
547
548 
550

X
1323
1325
1327
1329
1330 
1332 
1334

1336
1338
1339
1340
1341
1342
1344
1345
1347
1348 
1350

X

2123
2125
2127
2129
2130 
2132 
2134

2136
2138
2139
2140
2141
2142
2144
2145
2147
2148 
2150

od Žcfár n.Sáz.,aut.nádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . př
Ždár n.Sáz..Strojírenská u Hajčmanů....
Ždár n.Sáz.,Strojírenská u mostu.........
Ždár n.Sáz..Libická.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Okružni horni .. . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Okružni rozc.Hamry .........
Ždár n.Sáz..Okružni dolni.. . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz..Okružni rozc.Hamry .........
Ždár n.Sáz..Okružni horni .. . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz..Libická.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz.,Strojírenská u mostu.........
Ždár n.Sáz..Strojírenská u Hajčmanů....
Ždár n.Sáz..aut.nádr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ždár n.Sáz, Jihlavská HETTICH.... . . . . . . .
Ždár n.Sáz, Jihlavská ZDAR................
Ždárn.Sáz,Brněnská.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz, Jamská II.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz, Jamská I .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždárn.Sáz,Brněnská.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ždár n.Sáz, Jihlavská ZDAR................

př Žďžr n.Sžz.,aut.nždr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . od

X
639
638
636

634 
632 
630 
629 
627 
625 
623 
621 
619 
617 
615 
6l4 
6l1 
6l0 
6 08

X
1439
1438
1436

1434 
1432 
1430 
1429 
1427 
1425 
1423 
1421 
1419 
1417 
1415 
1414 
14n 
14io 
14 03

X
Ol

2239
2238
2236

2234
2232
2230
2229
2227
2225
2223
2221
2219
2217
2215
2214
22ii
22io
22os

nejede od 27.12.17 do 29.12.17

X jede v pracovnich dnech { spoj jede po jiné trase

Na lince plati cenik "MHD Ždár nad Sázavou" a smluvni přepravní podminky vyhlášené ZDAR, a.s. Ždár n.S, přeprava cestovnich zavazadel a zásilek je vyloučena. Informace ve vozidlech.
PŘI PLATBĚ JÍZDNÉHO ČIPOVOU KARTOU ZÍSKÁVÁ CESTUJÍCÍ NÁROK NA ZVÝHODNĚNÉ ZÁKAZNICKÉ JÍZDNÉ.

http://www.zdar.cz
mailto:bus@zdar.cz


Příloha č. 2

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2017 účelový příspěvek na provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 7,720.000,- Kč následovně:

leden
únor
březen
duben
květen

550.000,- Kč
550.000,- Kč
550.000,- Kč
550.000,- Kč
550.000,- Kč iiž uhrazeno

červen 700.000,- Kč
červenec 700.000,- Kč
srpen 700.000,- Kč
září 700.000,- Kč
říjen 700.000,- Kč
listopad 700.000,- Kč
prosinec 770.000,- Kč

celkem 7,720.000,- Kč


